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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e Lénda e revizionit:
revizionit:
Revizion i pasqyrave financiare sé bashku me
Agijencioni pér Elektro Komunikime, llogaria e revizionin e pajtueshmérisé
Fondit pér Kompensim pér shérbime universale

Qéllimi i revizionit:

A jané pasqyrat financiare té liruara nga gabime né té gjitha aspektet
materiale, si dhe a jané aktivitetet dhe transaksionet financiare té
reflektuara né to, né pérputhje me dispozitat ligjore.

Gendiet kyce té identifikuara: \ / Q

Opinioni i dhéné *:

Nuk éshté kryer inventarizim i gjendjeve té
reflektuara ne Bilancin e gjendjes ne llogariné e
Fondit pér Kompensim pér shérbime universale

Kemi shprehur opinion pa rezervé né lidhje me
vértetésiné dhe objektivitetin e pasqyrave
financiare, si dhe pér pajtueshmériné me

~

pér vitin 2019. T i o
legjislacionin, udhézimet dhe politikat e
vendosura.

Rekomandimet kyce: \ Dobésité kyce té sistemit:
Té vazhdohet me aktivitete e filluara pér /

realizimin e inventarizimit té llogarisé sé Fondit
pér Kompensim pér shérbime universale.
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érejtjet e marra mbi draft Raportin: \ /Pérgiigia ndaj vérejtjeve té marra:

\
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Nuk jané marré vérejtje mbi draft Raportin e /
Revizorit té Autorizuara Shtetéror.
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* ‘pozitive, Q me rezervé, ‘ipafavorshém, ‘ i pérmbajtur
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